
RAADSBESLUIT 
D/23/109251 
Z/23/060158 

Onderwerp: Benoeming Marcel Vonk als commissielid Progressief Woerden 

De raad van de gemeente Woerden;  

gelezen het voorstel d.d. 5 juni 2023 van: 

- De griffier

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikelen 82, 83 en 84 

b e s l u i t: 

De heer Marcel Vonk toe te laten als commissielid van de fractie Progressief Woerden 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 8 juni 2023 
 

De griffier, 

drs. A.J.E. van der Werf-Bramer 

De voorzitter, 

V.J.H. Molkenboer


